Scheda tecnica uponor

Uponor Vario C spintelé IW 680x649x110
1121510

- Sukomplektuota spintelé su rému ir durelémis, skirta montavimui sienoje
- Gylis - 110 mm, galima iSplésti iki 160 mm

- Reguliuojamas aukstis - 649 - 749 mm

- MedZiaga - cinkuotas plienas

- Rémas ir durys padengta baltais milteliniais dazais (RAL 9016)

- Uzrakinama

i h2

Apie Uponor Vario C spintelé IW
Techniné specifikacija

- Pagamintas i$ neradijancio plieno

- Su integruotais voztuvais

- Komplekte su laisva verZle i$ abiejy kolektoriaus pusiy

- Su srauto matuokliais paprastesniam balansavimui

- Komplekte nuorinimo voZtumas, bei sisitemos uzZpildymo voZtuvas
- G3/4 Eurocone jungtis

- Atstumas tarp ziedy pajungimy 50 mm

- Atstumas tarp kolektoriy vamzdziy 210mm

Panaudojimas

- Grindiniam Sildymui ir vésinimui

- Suderinama su pavaromis 1013006 230V FT ir 1013008 24V FT
- Maksimalus slégis: 6 bar 60°C temperatdroje
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Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

1 elemento pakeitimas
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

ligis (11)

ligis (12)

Z Matavimas h1

Z Matavimas w

Z Matavimas w1
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL4

w1
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h2

6414905660193
06414905660193
1093492

669
727
7,58
117

vnt.

727
680
673
117-167
670-770
650-750

06414905661763
06414905661831
690

1930

130

1200

1

15

Base_Box

Pallet
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Pakuotés taris PL1
Pakuotés turis PL4
Pakuotés svoris PL1
Pakuotés svoris PL4
Pakuotés plotis PL1
Pakuotés plotis PL4

Documenti tecnici

Download documentilil
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0,0713115
1,8528
9,14

157

795

800

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1121510

